

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

17.01.2023 року № 1
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:20 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Дмитрівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	16.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	17.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12

	18.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	19.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	20.
	Приступ’юк Віталій Анатолійович 
	начальник на АЗС «WOG»

	21.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – на війні;
2. Фіялковський С.Д.    – відпустка;
3. Матненко С.В.          – на війні;
4. Крась В.М.                – причина невідома;
5. Баглай Т.І.                 – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
Мартенс Т.О.
	· начальник управління житлово-комунального господарства
· начальник загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»


Міський голова запросив вертеп церкви св.Юрій, які

 привітали усіх різдв’яною колядою.
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -21.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2022 році.

2. Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами, що утворюються на території Червоноградської  міської територіальної громади.
3. Про погодження  Проекту змін організації  дорожнього руху на вул.Б.Хмельницького,53 у м.Червоноград Львівської області.

4. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради та розділення черги на отримання житла.

5. Про зняття з квартирного обліку.

6. Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 «Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».

7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору, змін і доповнень до колективного договору.

9. Про утворення комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

10. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

11. Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.

12. Про прийняті розпорядження міського голови.
13. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? немає. запропонував завердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2022 році.
Доповідач: Мартенс Тетяна Олексіївна  - начальник загального відділу.
Т.Мартенс навела статистику звернень громадян, що надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2022 році.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 1 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами, що утворюються на території Червоноградської  міської територіальної громади.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко, зазначив, що розглянувши звернення КП «Комунальник» щодо проведення коригування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами у бік зменшення у зв’язку із зміною на підприємстві системи оподаткування, згідно Закону України    № 2120-IX від 15.03.2022 року «Про внесення змін до Податкового Кодексу України та інших законодавчих актів України щодо дії норм на період дії воєнного стану», проектом рішення пропонується встановити  комунальному  підприємству «Комунальник» тариф на послугу з захоронення  побутових відходів  в розмірі 
488,47 грн./т. (додатки структури  додаються).

Міський голова доручив старостам громади встановити інформаційні стенди з довідковою інформацією. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 2 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про погодження  Проекту змін організації  дорожнього руху на вул.Б.Хмельницького,53 у м.Червоноград Львівської області.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зазначив, що з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, враховуючи   лист Департаменту  патрульної поліції  управління патрульної поліції у Львівській області, проектом рішення пропонується погодити  проект змін організації дорожнього руху по вул.Б.Хмельницького,53   у м.Червоноград  Львівської області (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 (2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 3 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

               Червоноградської міської ради та розділення черги на                     отримання житла.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зазначив, що розглянувши заяви громадян та врахувавши пропозиції громадської комісії з питань житла, проектом рішення пропонується зарахувати на квартирний облік громадян – Великопольську Г.В.. (матір загиблого військовослужбовця), Андрієнка О.І. (учасника бойових дій, особу з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи), Пруткову Л. (дитину, позбавлену батьківського піклування), Уткіну В.В.. ( особу  з числа дітей-сиріт), Князькову О.І. та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 4 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зачитав перелік громадян, яких проектом рішення пропонується зняти з квартирного обліку враховуючи висновки громадської комiсiї з питань житла та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 5 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 «Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко проінформував про зміни, які проектом рішення пропонується внести в рішення  «Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради»,  (додаток додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 6 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 10.01.2023 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 7 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного договору, змін і доповнень до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується провести повідомну реєстрацію  колективного договору з додатками між адміністрацією і профспілковим комітетом Комунального закладу Львівської обласної ради “Навчально-реабілітаційний центр “Світанок” м. Червонограда Львівської області на 2023-2025 роки, а також зміни і доповнення до колективного договору, укладеного між керівником та профспілковою організацією Комунального підприємства “Червоноградтеплокомуненерго” на 2018-2021 рр. (додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 8 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про утворення комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль зазначив, що з метою провадження діяльності, пов’язаної із захистом прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, проектом рішення пропонується утворити таку комісію та затвердити положення про неї (додатки додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 9 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком (додається) дiтей  з багатодiтних  сiмей,  малозабезпечених   сiмей, дiтей  сирiт, дiтей  позбавлених  батькiвського  пiклування, дiтей з  iнвалiдністю,  дiтей  учасникiв АТО, ООС,

дiтей бiйцiв-добровольцiв, якi брали участь у захистi територiальної  цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітям, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті, дітей батьки яких призвані на військову службу згідно Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 69/2022 «Про загальну мобілізацію»,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2022-2023 навчальний рік  з 1 лютого  2023 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 10 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді. 
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - 
начальник управління архітектури та містобудування.

Ю.Фігар зазначив, що проектом рішення пропонується  надати дозвіл на розміщення рекламних засобів  типу «щит на фасаді» ТзОВ « АТБ-МАРКЕТ» на вул.Сокальській,11 , терміном на 5 років та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 11 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в грудні 2022 року та січні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. А.Турколяк підняв питання неякісного дорожнього покриття в с.Волсвин.
Міський голова доручив Д.Балку підготувати пропозиції для вирішення даного питання.

Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                 (підпис)                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                          (підпис)                                 Георгій ТИМЧИШИН

